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OUR PRODUCT

STAINLESS STEEL MANIFOLD TYPE A

FEATURES

Code: C63xxx |  Material: AISI 304
Manifold made of AISI 304 stainless steel, 
designed for highly corrosion-resistant heating and 
plumbing systems. Available in 2- to 13-way  
configurations, with G1"F-G1”F and F1/2" threads.

• AISI 304 stainless steel
• Number of outlets: 2 to 13
• Connections: G1"F - G1"F - G1/2"F
• Center distance between outlets: 50 mm
• Maximum pressure: 10 bar
• Operating temperature: -20°C to +120°C

• Acciaio inox AISI 304
• Numero uscite: da 2 a 13
• Attacchi G1"F- G1"F G1/2"F
• Interasse tra gli stacchi 50 mm
• Pressione max: 10 bar
• Temperatura di esercizio: -20°C ÷ +120°C

• Çelik inox AISI 304
• Numri i daljeve: nga 2 deri në 13
• Lidhjet: G1”F - G1”F - G1/2”F
• Distanca ndërmjet daljeve: 50 mm
• Presioni maksimal: 10 bar
• Temperatura e funksionimit: -20°C deri në +120°C

Codice: C63xxx | Materiale: AISI 304
Collettore realizzato in acciaio inox AISI 304, 
progettato per impianti termici e idraulici ad 
alta resistenza alla corrosione. Disponibile da 
2 a 13 vie, con filettature G1"F - G1"F e G1/2"F.

Manifold i prodhuar nga çelik inox AISI 304, i 
projektuar për sisteme ngrohjeje dhe 
hidraulike me rezistencë shumë të lartë ndaj 
korrozionit. Disponohet në variante me 2 deri 
në 13 dalje, me filetime G1”F - G1"F dhe G1/2”F.

NOSTRI PRODOTTI PRODUKTET TONA

Code

N*VIE 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

C63500 C63510 C63520 C63530 C63540 C63550 C63560 C63570 C63580 C63590 C63600 C63610

124 174 224 274 324 374 424 474 524 574 624 674L (mm)

POCESTECH SHPK
Our company was founded in 2018 in Durres, Albania. We have currently 30 employees and we produce up to 20,000 

manifold bars per month.  We are specialized in the production of manifolds made of AISI 304L stainless steel, a 
material known for its excellent corrosion resistance and long-term durability. Thanks to a flexible and optimized 

production process, we are able to respond quickly to market demands while ensuring high quality standards, reliability, 
and on-time delivery.  We operate a semi-automated production line supported by a strong and reliable quality control 

system, which includes 100% final inspection of all finished parts. Regarding the manifold range, our current production 
line allows us to produce only from 2 to 13 outlets.

ASK FOR
QUANTITY

PRE ORDER
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BARS MANIFOLDS

STAINLESS STEEL MANIFOLD TYPE C

FEATURES

Code: C65xxx | Material: AISI 304
Manifold made of AISI 304 stainless steel, 
designed for highly corrosion-resistant heating and 
plumbing systems. Available in 2- to 13-way 
configurations, with G1"F-G1”F and G1/2"F threads.

• AISI 304 stainless steel
• Number of outlets: 2 to 13
• Connections: G1"F- G1"F - G1/2"F
• Center distance between outlets: 50 mm
• Maximum pressure: 10 bar
• Operating temperature: -20°C to +120°C

• AISI 304 stainless steel
• Number of outlets: 2 to 13
• Connections: G1"F- G1"F - G1/2"F
• Center distance between outlets: 50 mm
• Maximum pressure: 10 bar
• Operating temperature: -20°C to +120°C

• Çelik inox AISI 304
• Numri i daljeve: nga 2 deri në 13
• Lidhjet: G1”F - G1”F - G1/2”F
• Distanca ndërmjet daljeve: 50 mm
• Presioni maksimal: 10 bar
• Temperatura e funksionimit: -20°C 
deri në +120°C

Codice: C65xxx  | Materiale: AISI 304
Collettore realizzato in acciaio inox AISI 304, 
progettato per impianti termici e idraulici ad 
alta resistenza alla corrosione. Disponibile da 
2 a 13 vie, con filettature G1"F- G1"F e G1/2"F.

Manifold i prodhuar nga çelik inox AISI 304, i 
projektuar për sisteme ngrohjeje dhe 
hidraulike me rezistencë shumë të lartë ndaj 
korrozionit. Disponohet në versione me 2 deri 
në 13 dalje, me filetime G1”F-G1”F dhe G1/2”F.

BARRA COLLECTORE KOLEKTOR

Code

N*WAY 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

C65500 C65510 C65520 C65530 C65540 C65550 C65560 C65570 C65580 C65590 C65600 C65610

141 191 241 291 341 391 441 491 541 591 641 691L (mm)

FEATURES
• AISI 304 stainless steel
• Number of outlets: 2 to 13
• Connections: G1"F- 1/2"F - G 1/2"F
• Center distance between outlets: 50 mm
• Maximum pressure: 10 bar
• Operating temperature: -20°C to +120°C

• Acciaio inox AISI 304
• Numero uscite: da 2 a 13
• Attacchi G 1"F- 1/2"F/ G 1/2"F
• Interasse tra gli stacchi 50 mm
• Pressione max: 10 bar
• Temperatura di esercizio: -20°C 
÷ +120°C

• Çelik inox AISI 304
• Numri i daljeve: nga 2 deri në 13
• Lidhjet: G1”F-1/2”F - G 1/2”F
• Distanca ndërmjet daljeve: 50 mm
• Presioni maksimal: 10 bar
• Temperatura e funksionimit: -20°C 
deri në +120°C

Code

N*WAY 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

C64500 C64510 C64520 C64530 C64540 C64550 C64560 C64570 C64580 C64590 C64600 C64610

144 194 244 294 344 394 444 494 544 594 644 694L (mm)

STAINLESS STEEL MANIFOLD TYPE B

Code: C64xxx | Material: AISI 304
Manifold made of AISI 304 stainless steel, 
designed for highly corrosion-resistant heating and 
plumbing systems. Available in 2- to 13-way 
configurations, with G1"-1/2” and G1/2" threads.

Codice: C64xxx | Materiale: AISI 304
Collettore realizzato in acciaio inox AISI 304, 
progettato per impianti termici e idraulici ad 
alta resistenza alla corrosione. Disponibile da 
2 a 13 vie, con filettature G1/2"F e G1/2"F.

Manifold i prodhuar nga çelik inox AISI 304, i 
projektuar për sisteme ngrohjeje dhe 
hidraulike me rezistencë të lartë ndaj 
korrozionit. Disponohet në versione me 2 deri 
në 13 dalje, me filetime G1”F-1/2”F dhe G1/2”F.

ASK FOR
QUANTITY

PRE ORDER

ASK FOR
QUANTITY

PRE ORDER
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KIT MANIFOLDS

STAINLESS STEEL MANIFOLD KIT TYPE C

FEATURES

Code: K65xxx | Consisting of:
– 1 flow manifold in stainless steel AISI 304L with flow meters
– 1 return manifold in stainless steel AISI 304L with Thermostatic 
Shutter preset for electrothermal actuators
– 2 complete metal brackets

Available sizes: 1”.
Maximum working pressure: 6 bar
(10 bar for installation test).
Maximum working temperature: 70°C
Way: from 2 to 13, 3/4” Eurokonus.
Outlet centre distance: mm.50
Terminal: F1”- F1” Eurokonus

Misure disponibili: 1".
Pressione massima di esercizio: 6 bar
(10 bar per prova di installazione).
Temperatura massima di esercizio: 70°C.
Uscite: da 2 a 13, 3/4" Eurokonus.
Interasse uscite: mm.50
Terminali: F1”- F1” Eurokonus

Madhësitë e disponueshme: 1”.
Presioni maksimal i punës: 6 bar
(10 bar për provën e instalimit).
Temperatura maksimale e punës: 70°C
Vrima: nga 2 deri në 13, 3/4” Eurokonus.
Distanca qendrore e prizës: mm.50
Dalje: F1”- F1” Eurokon

Codice: K65xxx | Composto da:
– 1 collettore di mandata in acciaio inox AISI 304L con 
misuratori di portata
– 1 collettore di ritorno in acciaio inox AISI 304L con otturatore 
termostatico predisposto per attuatori elettrotermici
– 2 staffe metalliche complete

Kodi: K65xxx | Përbëhet nga:
– 1 kolektor rrjedhjeje në çelik inox AISI 304L me matës rrjedhjeje
– 1 kolektor kthimi në çelik inox AISI 304L me qepen termostatik 
të paracaktuar për aktivizues elektrotermalë
– 2 mbajtëse metalike të plota

KIT COLLETTORE KOLEKTOR SET

Code

N*WAY 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

K65500 K65510 K65520 K65530 K65540 K65550 K65560 K65570 K65580 K65590 K65600 K65610

141 ± 1 191 ± 1 241 ± 1 291 ± 1 341 ± 1 391 ± 1 441 ± 1 491 ± 1 541 ± 1 591 ± 1 641 ± 1 691 ± 1L (mm)

FEATURES
Available sizes: 1”.
Maximum working pressure: 6 bar
(10 bar for installation test).
Maximum working temperature: 70°C
Way: from 2 to 13, 3/4” Eurokonus.
Outlet centre distance: mm.50
Terminal: F1/2 ”- F1” Eurokonus 

Misure disponibili: 1".
Pressione massima di esercizio: 6 bar 
(10 bar per prova di installazione).
Temperatura massima di esercizio: 70°C.
Uscite: da 2 a 13, 3/4" Eurokonus.
Interasse uscite: mm.50
Termniali: F1/2 ”- F1” Eurokonus 

Madhësitë e disponueshme: 1”.
Presioni maksimal i punës: 6 bar
(10 bar për provën e instalimit).
Temperatura maksimale e punës: 70°C
Vrima: nga 2 deri në 13, 3/4” Eurokon
Distanca qendrore e prizës: mm.50
Dalje F1/2 ”- F1” Eurokon

Code

N*WAY 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

K64500 K64510 K64520 K64530 K64540 K64550 K64560 K64570 K64580 K64590 K64600 K64610

153 ± 1 203 ± 1 253 ± 1 303 ± 1 353 ± 1 403 ± 1 453 ± 1 503 ± 1 553 ± 1 603 ± 1 653 ± 1 703 ± 1L (mm)

STAINLESS STEEL MANIFOLD KIT TYPE B

Code: K64xxx | Consisting of:
– 1 flow manifold in stainless steel AISI 304L with flow meters
– 1 return manifold in stainless steel AISI 304L with 
Thermostatic Shutter preset for electrothermal actuators
– 2 complete metal brackets

Codice: K64xxx | Composto da:
– 1 collettore di mandata in acciaio inox AISI 304L con 
misuratori di portata
– 1 collettore di ritorno in acciaio inox AISI 304L con otturatore 
termostatico predisposto per attuatori elettrotermici
– 2 staffe metalliche complete

Kodi: K64xxx | Përbëhet nga:
– 1 kolektor rrjedhjeje në çelik inox AISI 304L me matës rrjedhjeje
– 1 kolektor kthimi në çelik inox AISI 304L me qepen termostatik 
të paracaktuar për aktivizues elektrotermalë
– 2 mbajtëse metalike të plota

ASK FOR
QUANTITY

PRE ORDER

ASK FOR
QUANTITY

PRE ORDER
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ACCESSORIES ACESSORI AKSESORE

FLOW METER

Flowmeter kit with built-in flow meter 
0÷5 l/min.

Kit detentore con misuratore di portata 
incorporato 0÷5 l/min.

Fluksometër  matës rrjedhjeje të 
integruar 0÷5 l/min.

NIPPLE WITH O-RING

Nipple with O-Ring for Steel Manifold. Nipple con O-Ring per collettore in Acciaio.

Nipël me gominë unazë O për kolektor çeliku.

PAIR OF DOUBLE METAL BRACKETS

Pair of double metal brackets for collectors Coppia staffe metalliche doppie per collettori

Set Kapse metalike për kolektorë

THERMOSTATIC SHUTTER

Thermostatic shutter for manifolds Otturatore termostatico per collettori

Termostatik për kolektorë
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HANDWHEEL

Handwheel for manual control.
Color Option / Opsioni di Colore / Variante Ngjyre

P_AC004-A P_AC004-B

Capuccio per comando manuale.

Kapak për kontroll manual.

CODE: P_AC001

CODE: P_AC003

CODE: P_AC002

CODE: P_AC004

CODE: P_AC005



ACCESSORIES ACESSORI AKSESORE
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NICKEL-PLATED WITH DRAIN VALVE

Body in brass. Adjustable outflow in polymer.
Maximum working temperature: 80°C.

Corpo in ottone. Flusso di uscita regolabile 
in polimero. Temperatura massima di 
esercizio: 80°C.

Trupi është prej bronzi. Dalje e 
rregullueshme në polimer. Temperatura 
maksimale e punës: 80°C.

DICE WITH SPLITS TOGETHER

Nut with slots together with elastic ring Dado con spacchi insieme ad anello 
elastico

Dado me vrima së bashku me 
unazë elastike

1" MALE CAP WITH O-RING

1" male cap with o-ring Tappo maschio 1" con o-ring

Kapak mashkull 1" me gominë O

CODE: P_AC007

CODE: P_AC011

FITTING 3/4” EK

3/4” EK fitting for hose to be tightened Raccordo 3/4” EK per tubo a stringere

Lidhëse EK 3/4” për shtrëngimin e tubitFitting Size Option / Opzione taglia adatta /
Opsioni i Madhësisë së Përshtatjes /

3/4 - 16 3/4 - 20

CODE: P_AC006

CODE: P_AC007

SET OF STRAIGHT BALL VALVES

DN20 straight ball valves for 3/4" manifold Valvole a sfera dritte DN20 per 
collettore 3/4"

Valvola sferike të drejtë DN20 
për kolektor 3/4"

CODE: P_AC009

SET OF AIR VENT & DRAIN VALVES

Connection to the manifold M 1" with automatic 
air vent, Swivel fill and drain valve O-ring seal

Attacco al collettore M 1” Con valvola di sfiato 
aria automatica,  Rubinetto di carico e scarico. 
Guarnizione o-ring

Lidhja me kolektorin M 1" me ajrosje automatike, mbyllje unaze O e valvulës së rrotullimit dhe kullimit

CODE: P_AC010



@pocestechshpk PocesTech shpk PocesTech shpk

Sales Manager

+355 68 34 83 470
produzione.pocestech@gmail.com

Plant Manager Address:

+355 68 40 32 704 Highway Durres-Tirane,
2001, Albania
www.pocestech.com

s.mullameti@pocestech.com


